
 

REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE  
PRILL - QERSHOR  2022 

Nr.  Data e 

kërkesës 

Objekti i kërkesës 

 

 

Data e 

përgjigjes 

Përgjigje 

 

Mënyra e 

përfundimit 

të kërkesës 

Tarifa 

 

 

24. 4.4.2022 Kërkesë për informacion që lidhet 

me blerjen ose jo të dronëve nga 

Turqia. 

5.4.2022 Kthyer përgjigje E plotë  0 

25. 4.4.2022 Kërkesë për vënie në dispozicion 

dokumentesh ushtarake.  

5.4.2022 Kthyer përgjigje 

 

E plotë  0 

26. 12.4.2022 
 

Kërkesë për informacione që 

lidhen me Forcën Ajrore 

(Helikopterët Cougar). 

22.4.2022 Kthyer përgjigje  

 

E plotë  0 

27. 13.4.2022 
 

Kërkesë për informacione që 

lidhen me tenderat e zhvilluar nga 

MM-ja për periudhën   

2019 - 2022. 

22.4.2022 Kthyer përgjigje 

 

E plotë  0 

28. 14.4.2022 

 

Kërkesë për informacion që lidhet 

me rekrutimin në FA. 

15.4.2022 Kthyer përgjigje 

 

E plotë  0 

29. 17.4.2022 

 

Kërkesë për informacion. 

 

 

5.5.2022 Dërguar 

autoritetit publik 

që e ka 

kompetencë. 

E plotë  0 

30. 25.4.2022 Kërkesë nga një koleksionist i huaj 

për simbole ushtarake kombëtare 

(flamuj kombëtarë) . 

12.5.2022 Kthyer përgjigje 

 

E plotë  0 

31. 29.4.2022 

 

Kërkesë për informacione dhe 

materiale për mbrojtjen e 

Doktoraturës.  

12.5.2022 Kthyer përgjigje 

 

E plotë  0 

32. 3.5.2022 Kërkesë për vënie në dispozicion 

kopje dokumentesh të njësuara me 

origjinalin. 

12.5.2022 Kthyer përgjigje 

 

E plotë  0 

33. 9.5.2022 Kërkesë për informacion mbi 

pajisjet dhe teknikën ushtarake të 

Forcave të Armatosura të RSH-së. 

17.5.2022 Kthyer përgjigje 

 

E plotë  0 

34. 9.5.2022 Kërkesë për vënie në dispozicion 

dokumentesh ushtarake për 

pension. 

16.5.2022 Kthyer përgjigje 

 

E plotë  0 

35. 9.5.2022 Kërkesë për informacion lidhur   

me procedurat e prokurimeve në   

  MM. 

13.5.2022 Kthyer përgjigje 

 

E plotë  0 

36. 12.5.2022 Kërkesë për informacion lidhur me 

buxhetin në dispozicion të 

Emergjencave Civile.  

24.5.2022 Kthyer përgjigje  E plotë  0 

37. 14.5.2022 Kërkesë për informacion lidhur me 

një projekt në portin e Durrësit. 

30.5.2022 Kthyer përgjigje  

 

E plotë  0 

38. 15.5.2022 Kërkesë për dokumentacion. 24.5.2022 Kthyer përgjigje E plotë  0 

39. 18.5.2022 Kërkesë për vënie në dispozicion 

dokumetesh ushtarake për 

24.5.2022 Kthyer përgjigje 

 

E plotë  0 



pension. 

40. 30.5.2022 Kërkesë për vënie në    

dispozicion dokumentesh dhe    

informacione mbi ushtrimin e  

veprimtarisë së Ministrisë së  

Mbrojtjes.  

10.06.2022 Kthyer përgjigje 

 

E plotë  0 

41. 6.6.2022 Kërkesë për informacion lidhur   

me shpërndarjen  e fondeve në  61 

bashki për Emergjencat Civile. 

17.6.2022 Kthyer përgjigje 

 

E plotë  0 

42. 6.6.2022 Kërkesë për informacion lidhur  

me buxhetin e Emergjencave  

Civile për vitin 2021 dhe 2022.  

20.6.2022 Kthyer përgjigje 

 

E plotë  0 

43. 6.6.2022 Kërkesë për informacion lidhur  

me buxhetin dhe pajisjet e  

Emergjencave Civile.  

15.6.2022 Kthyer përgjigje 

 

E plotë  0 

44. 7.6.2022 Kërkesë për informacion që  

lidhet me një komunikim zyrtar  

me Ministrinë e Kulturës mbi  

gjetjen e një prone të  

përshtatshme për cirkun e ri.   

16.6.2022 Kthyer përgjigje 

 

E plotë  0 

45. 7.6.2022 Kërkesë për informacion dhe   

Dokumentacion. 

9.6.2022 Kthyer përgjigje 

 

E plotë  0 

46. 8.6.2022 Kërkesë për vënie në  

dispozicion dokumentacioni. 

8.6.2022 Kthyer përgjigje  

 

E plotë  0 

47. 16.6.2022 Kërkesë për informacion dhe   

dokumentacion që lidhen me   

disa prona të Forcave të  

Armatosura të RSH-së. 

28.6.2022 Kthyer përgjigje 

 

E plotë  0 

48. 20.6.2022 Kërkesë për vënie në  

dispozicion dokumentacioni. 

29.6.2022 Kthyer përgjigje 

 

E plotë  0 

49. 22.6.2022 Kërkesë për informacion dhe  

vënie në dispozicion  

dokumentacioni që lidhen me  

strukturën e AKMC-së. 

4.7.2022 Kthyer përgjigje 

 

E plotë  0 

50. 22.6.2022 Kërkesë për vënie në  

dispozicion dokumentacioni. 

5.7.2022 Kthyer përgjigje 

 

E plotë   

51. 24.6.2022 Kërkesë për informacion që  

lidhet me personelin e Forcave  

të Armatosura. 

27.6.2022 Kthyer përgjigje 

 

 

E plotë  0 

52. 27.6.2022 

 

 

Kërkesë për vënie në  

dispozicion dokumentacioni  

nga Ministria e Mbrojtjes. 

 Në proces    

53. 28.6.2022 Kërkesë për vënie në  

dispozicion informacioni lidhur  

me ishullin e Sazanit. 

5.7.2022 Kthyer përgjigje 

 

E plotë  0 

54. 28.6.2022 Kërkesë për informacion dhe   

intervistë që lidhet me  

personelin e Forcave të  

Armatosura. 

28.6.2022 Kthyer përgjigje 

 

 

E plotë  0 

 


